

Obj. objednávateľa 6400/6472/49/2006
ÚS – 439/2006

Zmluva zhotoviteľa
č.:2103 / 2006

ZMLUVA O DIELO

Uzatvorená podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v znení neskorších predpisov na vypracovanie zjednodušenej projektovej dokumentácie stavby / ZPD / v rozsahu technického predpisu SSC TP 08/2 002 na zákazku: I/11, km 409,500 – Svrčinovec - - zosuv, spevnenie svahu

čl. I

Zmluvné strany

- 1.1 Objednávateľ:** **Slovenská správa ciest**
Sídlo: Miletičova č. 19, 826 19 Bratislava
Štatutárny orgán: Ing. Peter Havrila – generálny riaditeľ
Právna forma: Rozpočtová organizácia zriadená Ministerstvom dopravy, pôšt a telekomunikácií SR zriaďovacou listinou číslo 5854/M-95 zo dňa 7. 12. 2005 v úplnom znení č. 316/M-2005 zo dňa 14. 2. 2005.
- Osoba opr. uzavrieť zmluvu: Doc. Ing. Ivan Hlavoň, CSc.
riaditeľ Slovenskej správy ciest
Investičná výstavba a správa ciest
ul. Martina Rázusa 104/A, 010 01 Žilina
podľa listu číslo 1000/1689/2005 zo dňa 1. 4. 2005
- IČO: 00 33 28
DIČ: 2021067785
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
číslo účtu: 7000135433/8180
- Zástupcovia objednávateľa oprávnení rokovať:
- vo veciach zmluvných: JUDr. Radoslav Jandzík – právnik
Ing. Daniela Cedzová – odd. verejného obstarávania
 - vo veciach technických: Ing. Pikuliak – námestník úseku pre správu a údržbu
 - vo veciach cenových: p. Jolana Merjadová – cenový referát
 - vo veciach ekonomických: p. Katarína Staneková – odd. ekonomiky a vnút. vzťahov
- Spojenie - tel./fax: 041/507 46 24, 041/507 46 26 (15)
- 1.2 Zhotoviteľ:** **ISPO spol. s r.o. inžinierske stavby**
Sídlo: Slovenská 86, 080 01 Prešov
Právna forma: Spoločnosť je zapísaná v obch. registri Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, vložka č. 262/P zo dňa 13. 12. 1991.
Štatutárny orgán: Ing. Antol Jozef, predseda spoločnosti
Osoby oprávnené rokovať:
- vo veciach zmluvných: Ing. Antol Jozef, predseda spoločnosti
 - vo veciach technických: Ing. Jozef Hudák – ZOP

- vo veciach ekonomických: Ing. Helena Dúbravská – ekonómka
Bankové spojenie: Československá obchodná banka a.s., pobočka Prešov
číslo účtu: 113542973/7500
IČO: 17085501
DIČ: 2020518027
IČ pre DPH: SK2020518027
Spojenie - tel./fax: 051/7463695, 051/7463699

čl. II

Predmet plnenia

Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa zjednodušenú projektovú dokumentáciu / ZDS / podľa technického predpisu SSC TP 08/2 002.
Predmetom PD je aj zameranie skutkového stavu pre predmetnú stavbu:

„ I/11, km 409,500 – Svrčinovec – zosuv, spevnenie spevnenie svahu

čl. III

Cena diela

3.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu č. II tejto zmluvy bola zmluvnými stranami dohodnutá podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vo výške:

Zmluvná cena bez DPH:	115 000,00 Sk
DPH: 19 %	21 850,00 Sk
Zmluvná cena spolu:	136 850,00 Sk

Slovom: Stotridsaťšesťtisícosemstopäťdesiat Slovenských korún

Zmluvná cena je zároveň cena pevná.

3.2 Práce počas realizácie :

3.2.1 AD:	- bez DPH: 9 900 Sk
	- DPH: 1 881 Sk
	- spolu s DPH: 11 781 Sk

3.3 Účastníci sa dohodli na splatnosti faktúr
v lehote 30 dní odo dňa doručenia faktúry
objednávateľovi.

čl. IV

Dojednaný čas zhotovenia diela a miesto plnenia

4.1 Zhotoviteľ začne vykonávať dielo po podpise ZoD.

4.2 Zhotoviteľ splní záväzok vykonať dohodnuté dielo:

- najneskoršie do **30. 9. 2006**,
- termín realizácie AD na základe výzvy objednávateľa

4.3 Dielo bude vykonané jeho zápisničným odovzdaním po vecnom a obsahovom skontrolovaní povereným zástupcom objednávateľa v zmysle zmluvných podmienok. Odovzdanie objednávateľovi bude vykonané v jeho sídle podľa záhlavia tejto zmluvy.

A

ISPO s.r.o.- inžinierske stavby – 080 01 Prešov, Slovenská 86

Ponuková cena pre stavbu:

Svrčinovec – Zosuv spevnenie svahu

Dĺžka úpravy cca – 100 m

Výkopy , násypy so zhutnení	100*4*3* 800 Sk/m ³	950 tis Sk
Múr okolo cesty	100*4*0,9*6 500	2 340
Komunikácia povrch. úprava	7*100*800	560
Zvodidla	100*300	30
Svah a odvod./ dreňy /	100*2*2*300	120
Vstup do zárezov a DZ		200

Spolu IN cca - 4,2 mil. Sk

Cenník – UNIKA 2006

Výpočet ceny PD:

k = 3.5.13. II IN – 2,4 mil. Sk s = 0,24 + 0,08 = 0,32 – dokumentácia nutná pre realizáciu / statický prepočet/, vyjadrenia o existencii podzemných vedení
dokumentácia nutná pre realizáciu

Min 298 700 max 348 500 50% 323 600

C = 323 600 * 0,32 = 103 552 Sk

Zameranie skutkového stavu: 14 500 Sk

Cena celkom: 118 052 Sk

Ponuková cena : 115 000 Sk – bez DPH

DPH 19% 21 850 Sk

Cena celkom s DPH: 136 850 Sk

V Prešove 11.05.06

Vypracoval.
Ing. Hudák J.

